
УКРАЇНА
ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ
ПЕЧЕНІЗЬКИЙ РАЙОН

ПЕЧЕНІЗЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

                                                         РІШЕННЯ

Від 29 листопада  2019 р.                                                                             № 53

Про перелік об’єктів та види безоплатних
громадських робіт при відбуванні 
покарання засудженими та притягнутими 
до адміністративної відповідальності на 2020 рік

Розглянувши  лист  Чугуївського  міськрайонного  відділу  філії  Державної
установи «Центр пробації» в Харківській області  від 11 листопада 2019 року №
24/34/3824-19 про визначення видів громадських робіт та перелік об’єктів, на яких
порушники та  засуджені  повинні  виконувати  роботи  на  2020 рік,  відповідно до
ст.36 Кримінально-виконавчого кодексу України та ст.ст. 30-1, 321-1, 321-3 Кодексу
України  про  адміністративні  порушення,  керуючись  ст.38  Закону  України  «Про
місцеве самоврядування в Україні»,  виконавчий комітет 

В И Р І Ш И В:

1. Визначити  основними  видами  безоплатних  громадських  робіт,  які  будуть
виконувати засуджені  та притягнуті до адміністративної  відповідальності  -
роботи з благоустрою та озеленення населених пунктів території селищної
ради.

2. Визначити  підприємства,  на  яких  будуть  виконуватися  громадські  роботи
засудженими та притягнутими до адміністративного стягнення: 

 Печенізька селищна рада; 
 Печенізьке КП «Джерело».

3. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  комісію по  благоустрою та
житлово-комунальних  питаннях  при  виконавчому  комітеті  Печенізької
селищної ради.

Голова виконавчого комітету       Ю. МАРИНЕНКО


